

Informacja dotycząca wniosku o wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „**Przebudowa dróg powiatowych nr 1091K i 1108K w miejscowościach Bogucin Duży, Pazurek, Jaroszewiec**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ :

Pytanie

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem, że w termin realizacji są wliczone okresy zimowe?
Czy oznacza to, że między 12.12 a 15.03 nie biegnie okres trwania umowy – łączna liczba miesięcy na realizację w takim przypadku to 25 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie ze SWZ wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 19 miesięcy od dnia podpisania umowy, w tym wliczone są dwa okresy zimowe. Przyjmuje się że okres zimowy trwa 3 miesiące (15.12÷15.03)

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji przebudowy kolidujących przyłączy wodociągowych oraz gazowych, niezbędnej do wyceny pozycji przedmiaru robót cz. I, pkt 82 d.11.2

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji projektowych kolizji z przyłączami wodociągowymi oraz gazowymi.

Sekretarz Powiatu Olkuskiego
Marcin Wójcik